

مفصلنامه

مژده‌ای برای دو لایحه

مطهری با اشاره به نقشی «تفسیر اشتباه» از اصل ۱۱۰ قانون اساسی در موضوع دو لایحه باقی‌مانده از FATF اظهار کرد: «با همین بهانه و تفسیر است که الان لوائح پالرمو و سی‌اف‌تی در مجمع نگه داشته شده است در حالی که تا بهمن ماه بیشتر وقت نداریم والا وارد لیست سیاه خواهیم شد و مشکلاتی برای کشور ایجاد می‌شود. اینگونه بستن دست مجلس به صلاح نیست ما از نهاد مجلس دفاع می‌کنیم خواه در آینده باشیم یا نباشیم.»

محمداسماعیل اکبری مشاور وزیر بهداشت در حکمی پسرش را «اقتصاددان محترم و متخصص اقتصاد سلامت» توصیف کرده است. در متن حکم مشاور وزیر برای پسرش آمده است: «با شناخت عمیقی که از دیانت، ذکاوت و عشق عالمانه‌ای که به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مردم دارد و با عنایت به تعهد ملی شما به اجرای قانون و اوامر مقام معظم رهبری -حفظه...- و همچنین اعتماد بنده و جناب وزیر به شما و نیاز اینجانب، جنابعالی را به‌عنوان «دستیار ویژه مشاور عالی وزیر» منصوب می‌نمایم.»

سال چهاردهم - شماره ۶۲۷ - چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۸ - ۲۱ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

انعکاس آینه

نمایندگان باید بر عملکرد حاکمان نظارت کنند

در آذر ماه جاری بیش از ۱۶۰۰۰ نفر در کشور و حدود ۲۴۰ نفر در استان یزد برای راه‌یابی ۲۹۰ نفر نماینده در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی ثبت‌نام نموده تا آن عده از کاندیدها که صلاحیت نمایندگیشان احراز گردید و اکثریت آرای لازم را به دست آوردند بعد از طی مراحل لازم به‌عنوان نماینده در مجلس حاضر شده و با قید قسم سوگندنامه را امضاء و انجام وظیفه نمایند. بدیهی است افزایش یا کاهش تعداد ثبت‌نام کنندگان دال بر مزیت یک دوره بر دیگر دوره‌های مجلس شورای اسلامی نیست. در دور اول مجلس که جمعیت کشور ۳۵ میلیون نفر بود ۱۹۰۰ نفر برای انتخابات ثبت‌نام کردند و در خرداد ماه ۱۳۵۹ تعداد ۲۶۴ نفر به‌عنوان نماینده به مجلس راه یافتند. رئیس سنی دکتر یددا... سبحانی و نایب‌رئیس اول مهندس مهدی بازرگان و آیتا... اکبر هاشمی رفسنجانی به سمت ریاست و سید علی اکبر پرورش، سید محمد موسوی خوئینی‌ها، حبیبیا... عسکراولادی، محمد زیدی و سید محمد خامنه‌ای به‌عنوان اعضای هیات‌رئیس مجلس انتخاب شدند، بیشتر نمایندگان از مبارزان و زندانیان سیاسی بودند. بسیاری از فعالان سیاسی و آگاهان به امور متقدمن در دوره اول که نظارت استصوابی وجود نداشت مجلس اول آزادترین مجلسی بود که بعد از انقلاب شکل گرفت. دکتر حسن روحانی ۱۷ شهریور ماه سال جاری با بیان اینکه پیروزی این جناح و یا آن جناح مهم نبوده، بلکه باید اجازه دهیم، ملت پیروز شود، در هیات دولت گفت: «... باید بگذاریم همه جناح‌ها، احساس پیروزی کنند؛ باید به همه فرصت دهیم تا در این اجتماع شرکت کنند. روحانی با اشاره به اینکه بهترین مجلس در طول تاریخ انقلاب اسلامی مجلس اول بود، اظهار داشت: در آن مجلس، نظارت به این شکل وجود نداشت و حتی شورای نگهبان و این همه فاکتور نظارتی وجود نداشت و همه از جناح‌های مختلف آمدند و ثبت‌نام کردند؛ حتی منافقین هم در آن انتخابات ثبت‌نام کردند. همچنین گروه‌هایی مانند دفتر هماهنگی، نهضت آزادی و جبهه ملی نیز ثبت‌نام کردند و بهترین انتخابات و بهترین مجلس ثمره آن بود. نباید این قدر سختگیری کرده و فشار بیاوریم و فکر کنیم هر چه این فیلتر را تنگ‌تر کنیم، نتیجه مثبت‌تری خواهد داشت. مردم خودشان خوب می‌فهمند و بهترین‌ها را انتخاب می‌کنند. به ویژه در انتخابات مجلس شورای اسلامی که عمدتاً محلی بوده و مردم کاندیدها را به‌تر می‌شناسند و انتخابی می‌کنند...»

محمد میرلوحی (عضو شورای شهر تهران) در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در خصوص نادیده گرفتن حق تجمع برای معترضان اظهار داشت: در فرانسه یک سال و در هنگ‌کنگ ۷ ماه است که مردم اعتراض می‌کنند، به ویژه در این دوره که مشکلات اقتصادی تقریباً در دنیا فراگیر شده است و باید توجه کرد که موافقت و مخالفت با سیاست‌ها جزو جدایی‌ناپذیر زندگی شهری است. وی با بیان اینکه تا پیش از این باور به اینکه مردم حق اعتراض دارند در بین مسئولان وجود نداشت، تصریح کرد: اصل ۲۷ قانون اساسی این حق را برای مردم در نظر می‌گیرد اما آن را در قیف کردیم و به نام کمیسیون ماده ۱۰ و احزاب در نظر گرفتیم و تاکنون تنها یک بیشر بیشتر برای اجرای آن درخواست نداده چرا که به گونه‌ای ضوابط و آیین‌نامه نوشتیم که یعنی نیاید و درخواست اعتراض نداشته باشید. میرلوحی افزود: آیا می‌شود کسی اعتراض نداشته باشد؟ حوادثی که در دانشگاه‌ها هر ساله اتفاق می‌افتد، اعتراضات سال ۹۶ چیست؟ باید بپذیریم نباید انتظار تک صدایی در جامعه را داشته باشیم. صداها متفاوت است و باید تنوع و تکثر دیدگاه‌ها را به رسمیت بشناسیم و هر چه تسهیل در شنیدن صدای اعتراض مردم در برتر رخ دهد، خسارت بیشتری نیز به همراه دارد. وی درخصوص نادیده گرفتن اصل ۲۷ قانون اساسی اظهار داشت: در سال ۹۶ مصوبه‌ای را در شورای شهر گذراندیم که هیات تطبیق با آن مخالفت کرد و اگر چه که دولت پیگیر آن نبود اما دیوان عدالت هم بسا آن مخالفت کرد، درست است که ظاهر آن خیلی زیباست و می‌گوید نباید اصل ۲۷ قانون اساسی را محدود کرد، اما در عمل نشان می‌دهد این مصوبه هوا شده است. عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه مردم به یک محل برای بیان اعتراضات

مسوولان بپذیرند که قرار نیست مردم در اعتراض‌ها مداحی کنند



عکس‌خبرگزاری انا

میرلوحی: چرا اکنون جنوب شهری که امام(ره) می‌فرمودند یک موی کوه‌نشینان را به کاخ‌نشینان نمی‌دهم حالا بیشتر این حوادث در آنجا رخ داده است؟

خود نیاز دارند، به مساله هایدپارک‌ها در دنیا نیز اشاره کرد و گفت: دیگر نمی‌توان به هایدپارک آن‌گونه که در دنیا برای تجمعات اعتراضی در نظر گرفته می‌شود در کشور نگاه کرد. الان دیگر مساله هایدپارک مطرح نیست، الان هایدپارک این است که بپذیریم عده‌ای بخواهند همزمان در ده نقطه تجمع داشته باشند و این مساله اشکالی ندارد و نیروهای امنیتی باید آن را بپذیرند. میرلوحی گفت: تاکنون با اعتراضات مقابله می‌کردیم اما از این به بعد نیروهای امنیتی باید بپذیرند که موظف‌اند از حق اعتراض مردم دفاع کنند. وی ادامه داد: اگر از همان ابتدا اعلام می‌شد که نقطه برای اعتراضات به گرانی بنزین در نظر گرفته شده و ماموران انتظامی امنیت آن را برعهده می‌گرفتند، شاید شاهد این اتفاقاتی که رخ داد نبودیم. اکنون لایحی این اعتراضات، اعتراضات قانونی و مدنی نیز گم شده است. میرلوحی در ادامه به قطعی اینترنت نیز اشاره کرد و گفت: ما اینترنت را قطع کردیم و بازار ماهواره‌ها را گرم کردیم. در حالی که باید به این مساله توجه ویژه‌تری می‌شد. کسی که نظر می‌دهد اینترنت را می‌بندیم، باید بدانند نمی‌توانند ماهواره را ببندند، نمی‌توانند دیش‌های سفارت‌خانه را ببندند بلکه تنها می‌توانند کابل فیبر نوری را ببندند. مسئولین باید مسائل فنی این روزها را در نظر می‌گرفتند. ما نحوه بروز اعتراضات مدنی و قانونی مردم را تسهیل نکردیم در حالی که چهار سال پیش اصل ۲۷ آن را پذیرفت، باید در این چهار سال ده‌ها بار برای آن تسهیلات بیشتری در نظر می‌گرفتیم و چهار قدم مثبت‌تر برمی‌داشتیم، اما چهار قدم به عقب رفتیم. وی تاکید کرد راحل این است که حق اعتراض مردم را بپذیریم. باید به این نکته نیز دقت کنیم که اگر مردم می‌خواهند اعتراضی داشته باشند، قرار نیست در اعتراض مداحی کنند. مسئولان بپذیرند مردم می‌خواهند

پرداخت مطالبات سهامداران محترم شرکت مجتمع تولیدی و آموزشی و مسکن فرهنگیان یزد

ردیف	سهامدارانی که باید مراجعه نمایند	تاریخ مراجعه
۱	صاحبان دفترچه شماره ۴۰۰۱ تا شماره آخر	۹۸/۰۸/۳۰ تا ۹۸/۰۸/۱۶
۲	صاحبان دفترچه شماره ۳۰۰۱ تا شماره ۴۰۰۰	۹۸/۰۹/۳۰ تا ۹۸/۰۹/۰۲
۳	صاحبان دفترچه شماره ۲۰۰۱ تا شماره ۳۰۰۰	۹۸/۱۰/۳۰ تا ۹۸/۱۰/۰۱
۴	صاحبان دفترچه شماره ۱۰۰۱ تا شماره ۲۰۰۰	۹۸/۱۱/۳۰ تا ۹۸/۱۱/۰۱
۵	صاحبان دفترچه شماره ۱ تا شماره ۱۰۰۰	۹۸/۱۲/۲۶ تا ۹۸/۱۲/۰۱

ساعت مراجعه ۸ صبح تا ۱۲
۱۷ الی ۱۹:۳۰ روزهای رسمی

مطالبات سال ۱۳۹۷

با احترام خواهشمند است برای دریافت مطالبات سال ۱۳۹۷ از قرار هر سهم ۱۴۰/۰۰۰ ریال (یکصد و چهل هزار ریال) طبق برنامه تنظیمی به شرح ذیل همه روزه به جز ایام تعطیل به دفتر مرکزی مجتمع واقع در خ عدالت صفایه مراجعه فرمائید ضمناً از همکاران محترم فرهنگی و روسای گرامی مدارس درخواست می‌گردد به طریقی که صلاح می‌دانند مراتب را به کلیه همکاران و معلمان محترم بازنشسته آن آموزشگاه ابلاغ فرمائید.

توضیح:

الف- تاکید می‌گردد طبق نظر هیات مدیره به هیچ وجه مطالبات با وکالتنامه پرداخت نمی‌گردد مگر اینکه اصل شناسنامه صاحب سهم همراه با وکالتنامه ارائه گردد.

ب- از سهامداران محترمی که تاکنون مطالبات سال ۹۷ را دریافت ننموده‌اند درخواست می‌گردد با در دست داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی و با ارائه و تحویل فتوکپی کارت ملی و صفحه اول شناسنامه شخصاً برای دریافت مطالبات مراجعه فرمائید.

یا تکرر - هیات مدیره

گزیده مطالب این شماره:

متن نامه علی مطهری به رهبر معظم انقلاب

باید اصلاحات شجاعانه‌ای در مجلس انجام بشود

جنگ قدرت موجب زوال می‌شود

خیرین در ایجاد اشتغال زندانیان نقش آفرین هستند

اندر احوال و کرامات «آشوخ حسن صادق الوعد» «زبان دراز»

در خواست سر و سامان دادن به آموزش و پرورش یزد

بخش سوم

در شماره ۶۱۹ مورخ ۹۸/۲۴ آیینیه یزد به شرح زیر سؤالاتی مطرح گردید: «...مجوز واریز وجه کتاب و بسته آموزشی پیش‌دبستانی (۲۱) برای هر نوآموز چهار هزار تومان به حساب تعیین شده (به‌نام اشخاص) که اخیراً پیام آن به آموزشگاه‌ها فرستاده شده از طرف چه نهاد و ارگانی تعیین گردیده و در ابتدا دستورالعمل فراخوان برای تنظیم کتاب و بسته‌های آموزشی مورد بحث و انتخاب مولفان آن و در معرض فروش گذاشتن جزوه‌ها از سوی کدام فرد یا مسئول و یا سازمانی صادر شده است؟»

مدیرکل در جوابیه شماره ۲۶۰۲۸/۱-۹۸/۲۸ این‌گونه به پرسش‌ها پاسخ داده است: «در مورد مجوز واگذاری و تفویض اختیار تهیه محتوای پیش‌دبستانی برای معاونت آموزش ابتدایی استان، این مورد از موارد تفویض اختیار وزارتی است و تهیه وسایل و امکانات از شرکت معرفی شده اختیاری است و اما استفاده از محتوای مورد تایید استان یا دفتر تالیف در پیش‌دبستانی‌ها الزامی است.»

متأسفانه در پاسخ مدیرکل اصل پرسش‌ها بدون جواب مانده است. ضمناً در پیام‌ها و بخشنامه‌هایی که در این مورد به آموزشگاه‌های یزد ارسال گردیده تا مدیران پیش‌دبستانی به ازای هر دانش‌آموز چهار هزار تومان به حساب افراد تعیین شده واریز نمایند که ارتباطی با حساب‌های آموزش و پرورش ندارد، به هیچ‌وجه به موضوع «اختیاری» اشاره نشده است. این هم نمونه‌ای دیگر از خلاف‌گویی‌ها و رفتارهای غیرقانونی مدیریت کل آموزش و پرورش یزد!! ادامه دارد...

مسمومیت ۱۸ دانش آموز با کیک‌های آلوده

با مراجعه ۱۸ دانش‌آموز ارومیه به یکی از بیمارستان‌های ارومیه در مسمومیت اثر استفاده از کیک‌های آلوده به قرص اخباری از مسمومیت برخی دانش‌آموزان در سه شهرستان اشونیه، سردشت و پیرانشهر نیز به گوش می‌رسد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی گفت: ۱۸ نفر از دانش‌آموزان یکی از مدارس ارومیه با علامت تهوع و شکم درد به بیمارستان طالقانی ارومیه مراجعه کرده بودند که بعد از چند ساعت تحت نظر و انجام مراقبت‌ها و آزمایشات پزشکی همه آنها از بیمارستان مرخص شدند.

